

Årsredovisning
för
Edlunds Bil i Örebro AB
559133-1797

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edmond Fetaj, Styrelseledamot
2026-03-19

Styrelsen för Edlunds Bil i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort en kraftig förlust. Det finns flera orsaker till förlusten men minskad omsättning och ökade kostnader för marknadsföring är två stora orsaker till förlusten. Styrelsen för bolaget har vidtagit åtgärder för att återställa det egna kapitalet. Detta har gjorts genom översyn av kostnader och tillskjutande av kapital genom aktieägartillskott.

Under året har aktieägaren gjort ett aktieägartillskott på 1 500 000 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 921	24 525	26 551	31 424
Resultat efter finansiella poster	-2 203	-303	-675	1 482
Soliditet (%)	9,5	18,6	28,1	76,3

Omsättningen har gått ner med knappt 40 % och beror på minskad efterfrågan. Den höga inflationen tillsammans med hög ränta har gjort att kundernas vilja att köpa bilar har minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 470 326	-302 819	1 217 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		-302 819	302 819	0
Erhållna aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-2 261 712	-2 261 712
Belopp vid årets utgång	50 000	2 637 507	-2 261 712	425 795

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 637 507
årets förlust	-2 261 712
	375 795
disponeras så att	
i ny räkning överföres	375 795
	375 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 862 083	24 525 113
Övriga rörelseintäkter		25 633	121 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 887 716	24 646 276
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 534 289	-21 684 889
Övriga externa kostnader		-1 818 527	-1 445 286
Personalkostnader	2	-1 256 158	-1 564 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 863	-643
Övriga rörelsekostnader		-74 866	557
Summa rörelsekostnader		-16 689 703	-24 694 799
Rörelseresultat		-1 801 987	-48 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 496	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-465 221	-254 759
Summa finansiella poster		-459 725	-254 296
Resultat efter finansiella poster		-2 261 712	-302 819
Resultat före skatt		-2 261 712	-302 819
Årets resultat		-2 261 712	-302 819

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 810	28 673
Summa materiella anläggningstillgångar		22 810	28 673
Summa anläggningstillgångar		22 810	28 673
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 051 823	5 922 956
Summa varulager		3 051 823	5 922 956
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 180	104 180
Övriga fordringar		1 621 625	292 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 624	99 727
Summa kortfristiga fordringar		1 713 429	496 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 313	100 750
Summa kassa och bank		28 313	100 750
Summa omsättningstillgångar		4 793 565	6 519 989
SUMMA TILLGÅNGAR		4 816 375	6 548 662

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 637 507

1 470 326

Årets resultat

-2 261 712

-302 819

Summa fritt eget kapital

375 795

1 167 507

Summa eget kapital

425 795

1 217 507

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

1 326 314

1 157 438

Övriga skulder till kreditinstitut

509 666

0

Övriga skulder

800 000

0

Summa långfristiga skulder

2 635 980

1 157 438

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 327 480

2 035 200

Förskott från kunder

0

144 000

Leverantörsskulder

349 171

1 790 244

Övriga skulder

36 117

49 304

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 832

154 969

Summa kortfristiga skulder

1 754 600

4 173 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 816 375

6 548 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 316	
Inköp		29 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 316	29 316
Ingående avskrivningar	-643	
Årets avskrivningar	-5 863	-643
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 506	-643
Utgående redovisat värde	22 810	28 673

Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder faller till betalning inom fem år från balansdagen.

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 326 314	1 157 438

Örebro 2026-03-19

Edmond Fetaj
Edmond Fetaj

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

Claes-Göran Rapp
Claes-Göran Rapp
Auktoriserad revisor


